

## Foreningsberetning for Dykænderne 2018

### **Svømningen:**

Der har igennem hele året været afholdt svømning to gange om ugen, mandag aften kl. 20-21 og lørdag eftermiddag kl. 14-16. Vi holder til i Skovlunde på Torvevej 19, hvor også FOF bl.a. tilbyder svømning. Lørdag eftermiddag er der en svømmeinstruktør til stede, mens der er en livredder til stede mandag aften.

Det betyder, at mandag aften bliver der ikke givet undervisning i svømning. Så her mødes vi udelukkende for motionens skyld og ikke mindst pga. det sociale samvær. Lørdag er der derimod fokus på svømmeundervisning, lige som vi også altid har vandgymnastik om lørdagen.

### **Medlemmer:**

Vi er pt. 12 medlemmer af foreningen, hvilket selvfølgelig ikke er så mange, og antallet af medlemmer er fortsat en udfordring for foreningen. Vi har i løbet af året forsøgt at hverve flere medlemmer via opslag på Facebook. Desuden har vi for at forsøge noget andet kontaktet Ballerupbladet, som var på besøg lørdag den 1. september, hvilket der kom en fin artikel ud af. Det har resulteret i nogle henvendelser til foreningen og flere nye medlemmer, men det store rykind er dog udeblevet.

Der er i gennemsnit 5-6 medlemmer, som møder op pr. gang. Der er en tendens til, at der kommer lidt flere lørdag eftermiddag end mandag aften.

### **Og så det sociale:**

Vi prioriterer også at få tid til det sociale samvær, og for eksempel mødtes vi til afslutning på forårssæsonen på Dalle Valle i Herlev lørdag den 2. juni. Vi skal også nævne, at vi senere samme måned havde fornøjelsen af at svømme på dybt vand sammen med vores svømmeinstruktør i Lyngby Svømmehal. Her svømmede vi først på 2 meter dybt vand, hvorefter vi gik hen i bassinet, som er 4 meter dybt. En god afveksling i forhold til det lave bassin i Skovlunde. Sidste lørdag inden jul holdt vi julefrokost for alle medlemmer igen på Dalle Valle i Herlev.

Derudover havde vi generalforsamling lørdag den 17. november, hvor undertegnede blev genvalgt som formand, og Jan Hoffmann blev valgt til næstformand. Jan Hoffmann er et af vore nye medlemmer og er bosiddende i Ballerup Kommune. Vi holder ikke decideret bestyrelsesmøder, men snakker om tingene, når vi mødes til svømning, og derudover sender vi mails rundt, når der er noget, som skal beslattes.

Venlig hilsen  
Tina Altenburg  
Formand for svømmeforeningen Dykænderne